(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 

menţionată, să executăm: Constructia Oficiului Medicilor de Familie a s. Cepeleuti, r. Edinet 

cu nr. cad. 6216118.392 

pentru suma fără TVA de 

_ 4 722 479,12 lei (_patru milioane șapte sute douăzeci și două de mii patru sute șaptezeci și nouă 

lei  87 bani_), 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20 % 

_944 495,82_lei (_nouă sute patruzeci și patru de mii patru sute nouăzeci și cinci lei 82 bani _). 
(suma în litere şi în cifre) 

Total: _5 666 974,94 lei ( cinci milioane șase sute șaizeci și șase de mii nouă sute șaptezeci și patru 

de lei 94 bani_). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate, pe parcursul a 390 zile calendaristice din